





3 soverom Rekkehus til salgs i Orihuela Costa, Alicante

195.000€



Vi presenterer denne fantastiske 3-roms tomannsboligen i det eksklusive området Villamartín, et ideelt sted å nyte solen og roen på Costa Blanca. Med et bygd areal på 104 m² og en tomt på 130 m², tilbyr denne eiendommen alt du trenger for å bo komfortabelt og nær alt som betyr noe for deg. I første etasje har eiendommen en romslig og lys stue/spisestue, et fullt utstyrt uavhengig kjøkken med utgang til vestvendt bakterrasse, et soverom med 2 enkeltssenger og et komplett bad. Når vi går opp trappene når vi første etasje med 2 ekstra soverom, hver med sin egen terrasse, og et annet komplett bad med badekar. I andre etasje er det et solarium på ca 15 m² hvor du kan nyte solen hele dagen lang. Nyt din egen oase av ro med en romslig terrasse på 30 m², ideell for å slappe av eller underholde, og et solarium for å få mest mulig ut av utsikten og godt vær. I tillegg garanterer den østlige orienteringen utmerket lysstyrke hele dagen. Blant ekstrautstyret som skiller seg ut i denne eiendommen kan du finne klimaanlegg, trygghetsalarm, innebygde garderober, balkong, vaskerom og en innglasset terrasse som utvider plassene ytterligere. Alt dette er ledsaget av et fellesskap som tilbyr et svømmebasseng, fellesarealer og praktisk og sikker tilgang med en forsterket dør. Beliggenheten er utmerket, kun 3,7 km fra de vakre strendene i La Zenia og Playa Flamenca, og omgitt av alle viktige tjenester: La Zenia Boulevard kjøpesenter 3 minutter med bil, supermarkeder, skoler, sykehus, parker og barneområder. I tillegg vil du nyte nærhet til Villamartín golfbane og enkel tilgang til offentlig transport. Eiendommen selges fullt møblert og med mulighet for å parkere bilen din på tomten. Dette huset er det perfekte alternativet for de som leter etter et funksjonelt hjem, godt plassert og med alt nødvendig for å flytte inn. Ikke gå glipp av denne muligheten! Kontakt oss for mer informasjon eller for å avtale besøk.

 3 soverom
 130m² Tomtestørrelse

 2 bad
 Svømmebasseng

 104m² Bygg størrelse